平成２４年２月吉日

関 係 者 各 位
社団法人千葉県サッカー協会
第一種委員会委員長　山口次男
平成２３年度第一種委員会表彰式の開催について

　拝　啓

　　残冬の候、皆様に於かれましては益々ご清祥の事と御慶び申し上げます。

　平素は当委員会の活動に御協力を戴き、厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度の公式行事も終盤を迎え、一種選手権を残すのみとなりましたが、
１年間の活動の締め括りとして標記表彰式を下記の予定で開催を致します。

御多忙のところとは存じますが、御出席を戴きたく、御案内申し上げます。
記

１．日　時
平成２４年３月１８日（日）　１８時より

２．会　場
「フクダ電子アリーナ」
千葉市中央区川崎町１－２０
３．会　費
チーム５，０００円

なお、２名以上参加の場合は１名につき５，０００円追加

４．出席者
社会人リーグ

・１部　全チーム　　・２部　各ブロック１～３位チーム

・３部　各ブロック１位チーム

自治体リーグ

・１位チーム

大学リーグ

・１部　全チーム　　・２部　１～３位チーム
	※この表彰式は公式行事であり、該当チームの出席は義務です。
欠席チームに対しては平成２４年度リーグ戦においてペナルティが課せられますので留意願います。

[image: image1.jpg]FEBTLLT ST
FRBSEAT )

JRFEERROLDFES37
§ | mEEHK
PRI —FT oY &0
#9204

[ {mar

(SUNEHHRNIH)
MU ME

OEOAET | &7 3mKH
o B 2tKE
K. 2 ALLETIRAT 21581
BB EEADT,
TEBLIEE W,
KOFDRERTIE. BT
BIRIFWSTERBLD
HETUTLEZ W,

%

1453578 R

EHERI A8 00~4F11:00
#  # 1FH400M (H3052008)
EOKES 2

o Fwmi B

HIE] BmA
ER23K%
R EB10emBlLE

&

@A-avE-—L
Savx

©® iE